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Tegevusaruanne

OÜ Raja Põld tegeleb teravilja ja rapsi kasvatamisega. 2020. aastal kasvatati suvinisu,
talinisu, talitritikalet, rapsi, kaera ja otra 120,66 hektaril. 22,51 hektaril kasvatati
vahekultuuriks valget ristikut. 33,41 ha on püsirohumaade all.

Teravilja keskmine saagikus odral aidakaalus oli 4,9 t/ha, kaeral 4,63 t/ha, tritikalel 6,99
t/ha, talirapsil 3,51 t/ha ja nisudel 7,5 t/ha. Saagikus oli võrreldes 2019 aastaga natuke
väiksem kuna juuni kuumad ilmad takistasid vilja kasvu. Selle kompenseeris kõrgem
kokkuostuhind. Saak koristati kõik.

Aruandeaastal soetati kapitalirendiga uus teraviljakombain ja osteti laohoone vilja
kuivatamiseks ja esmaseks hoiustamiseks.

2020. aastal suurenes OÜ Raja Põld müügitulu 131 763 euroni (2019. aastal 89 639
eurot).

Müügitulust moodustas põhiosa taimekasvatussaaduste müük.

2020. aasta ärikulud kokku olid 130 208 eurot ja majandusaasta lõppes 33 101 eurose
kasumiga.

2021. aastal on plaanis haritavat maad efektiivemalt kasutada suurema saagi saamiseks
samas kulu poolt allapoole tuues. Investeeringuid planeeritakse arvestades
tootmisvajadusi ja hetke situatsioone majanduses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 975 48 853  

Nõuded ja ettemaksed 568 1 471  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 568 1 471 2

Kokku varud 19 976 23 492  

Tooraine ja materjal 5 976 6 692  

Valmistoodang 14 000 16 800  

Kokku käibevarad 51 519 73 816  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 197 149 71 843 3

Kokku põhivarad 197 149 71 843  

Kokku varad 248 668 145 659  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 19 311 8 825 4

Võlad ja ettemaksed 3 918 11 467  

Võlad tarnijatele 0 8 031  

Maksuvõlad 3 918 3 436  

Kokku lühiajalised kohustised 23 229 20 292  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 97 116 18 007 4

Kokku pikaajalised kohustised 97 116 18 007  

Kokku kohustised 120 345 38 299  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 860 51 749  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 963 53 111  

Kokku omakapital 128 323 107 360  

Kokku kohustised ja omakapital 248 668 145 659  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 131 763 89 639 5

Muud äritulud 34 014 19 995 6

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -2 800 16 800  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -103 415 -56 898 7

Mitmesugused tegevuskulud -3 469 -1 631  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -20 364 -11 504  

Muud ärikulud -365 0  

Ärikasum (kahjum) 35 364 56 401  

Intressikulud -2 468 -927  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 32 896 55 474  

Tulumaks -1 933 -2 363  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 963 53 111  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Raja Põld 2020 aasta väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse

Standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust.

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha

lahutatud akumuleeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel „Kasum bioloogilise

vara väärtuse kasvust” ning “Kahjum bioloogilise vara väärtuse langusest”. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste

varade amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse

põhivara amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 700 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud 

põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte 

saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-
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ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda  laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäeoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata

Maksustamine
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Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotama kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidenaväljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandestulu maksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse ettevõtte omanikke ja nende pereliikmeid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 933 2 363

Käibemaks 384 1 470

Üksikisiku tulumaks 1 985 1 073

Ettemaksukonto jääk 184  1  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 568 3 918 1 471 3 436
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 16 719 104 400 121 119

Akumuleeritud kulum -48 632 -48 632

Jääkmaksumus 16 719 55 768 72 487

  

Ostud ja parendused 10 860 10 860

Muud ostud ja parendused   10 860 10 860

Amortisatsioonikulu -11 504 -11 504

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 16 719 115 260 131 979

Akumuleeritud kulum 0 -60 136 -60 136

Jääkmaksumus 16 719 55 124 71 843

  

Ostud ja parendused 9 750 135 920 145 670

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
9 750  9 750

Muud ostud ja parendused   135 920 135 920

Amortisatsioonikulu -205 -20 159 -20 364

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 16 719 9 750 251 180 277 649

Akumuleeritud kulum 0 -205 -80 295 -80 500

Jääkmaksumus 16 719 9 545 170 885 197 149

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

leping 01358646L 441 441 0 euro 15.02.2021

leping 201815035
13 631 3 427 10 204

2,49%+3k

euribor
euro 01.06.2023

leping 01443745L 3 935 2 940 995 euro 15.04.2022

leping 01499667 98 421 12 503 85 918 euro 15.06.2025

Kapitalirendikohustised

kokku
116 428 19 311 97 117    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

leping 01358646L 3 050 2 609 441 euro 15.02.2021

leping 201815035
16 974 3 343 13 631

2,49%+3k

euribor
euro 01.06.2023

leping 01443745L 6 808 2 873 3 935 euro 15.04.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
26 832 8 825 18 007    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 141 164 19 139

Kokku 141 164 19 139

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 131 763 89 639

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 131 763 89 639

Kokku müügitulu 131 763 89 639

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taimekasvatus 121 493 87 019

Põllumajandusteenused 10 270 2 620

Kokku müügitulu 131 763 89 639
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Lisa 6 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Dotatsioonid riigieelarvest 34 013 19 995

Muud 1 0

Kokku muud äritulud 34 014 19 995

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 73 083 36 368

Energia 10 922 9 604

Kütus 10 922 9 604

Alltöövõtutööd 10 080 6 433

Transpordikulud 1 500 0

Maarent 7 830 4 493

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 103 415 56 898

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 10 020 0 0

Põhivarade ostud ja müügid

 2020 2019

Ostetud põhivara Müüdud põhivara Ostetud põhivara Müüdud põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 750 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.03.2021

OÜ Raja Põld (registrikood: 12217420) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS KALJULA Juhatuse liige 07.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 860

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 963

Kokku 125 823

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
125 823

Kokku 125 823

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 860

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 963

Kokku 125 823

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
125 823

Kokku 125 823



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 121493 92.21% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Kaljula 36707216017
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jaanus.kaljula@gmail.com


